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26 Św Rito, 

Proszę o poznanie wartościowego mężczyzny, który będzie pasował do mnie pod każdym 

względem: duchowym, intelektualnym i emocjonalnym. Proszę o to, żeby ta osoba pojawiła 

się w moim życiu w najodpowiedniejszej chwili i żeby ta znajomość była naprawdę trwała i 

była ubogaceniem obustronnym. 

Proszę o informację, znak róży czy zostanę wysłuchana czy mam życie spędzić w samotności. 

 

27 Sw Rito, 

Proszę o wzmocnienie więzi rodzinnych między Sylwia i jej babcia, nieustanne wzajemne 

wsparcie duchowe poprzez łączące je więzy krwi oraz wstawiennictwo u Boga w sprawie 

wysłuchania intencji mszalnych odprawianych do 25 czerwca. 

Prosze również o objęcie duchowa opieka mojego brata w trudnym czasie, chorobie, 

zmaganiach i powrotu wszystkich jego sił witalnych w najbliższym czasie. Niech odejda od 

niego uporczywe bole a jego zdrowie powróci w pełni. Proszę o wysłuchanie wypraszanych 

w 9 dniowej nowennie intencji w mojej sprawie i brata oraz pozytywne skutki modlitwy 

pompejańskiej i poprawę sytuacji zdrowotno duchowej w rodzinie. Proszę, żeby mój brat 

mógł pojechać na wakacje po długiej chorobie. 

Dziękujemy za pomoc z nieba.              

 

28 Bogu znane intencje 

d. 

 

29 Święta Rito, dziękuję za otrzymane łaski. Proszę Cię Święta Rito o zdrowie dla mojej 

mamy i Andrzeja oraz o ... Ty wiesz Święta Rito.  

 

30 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga  

 

31     Święta Rito zwracam się do ciebie w sprawie trudnej, proszę o pracę spokojna wśród  

dobrych aniołów dla mnie,i i to by Rafał dostał odszkodowanie zdrowotne z Holandii,o 

opiekę nad moimi dziećmi wnukami i żeby były  zdrowe i szczęśliwie ,proszę także o 

dobrych Aniołów w życiu codziennym przy mnie i moich dzieciach , , i proszę o łaski które są 

Panu Bogu znane, dziękuję z całego serduszka i duszy za wstawiennictwo się do Pana Boga w 

mojej intencji tobie święta Rito i bardzo mocno z całego serca Panu Bogu za wszystkie łaski 

które nam każdego dnia podaruję              

 

32  Za mojego kochanego męża Macieja Niewęgłowskiego o  miłosierdzie boże i o życie 

wieczne, za Aleksandra Giez,Zdzisław Giez, Stanisław, Maria Porada Ludwika, Jadwiga 

Niewęgłowscy. Stefania, Leon Woźniak, Józef, Józefa, Pelagia Giez, Katarzyna Adamowicz 

oraz rodzinę Wyrwicz za Teresa Sowirka i za wszystkich którzy odeszli z tego świata o 

miłosierdzie Boże i o życie wieczne Amen  

 

http://www.swietarita.pl/


33 Modlę się w intencji aby zawsze święta Rita była w myślach mowie czy na między mną a 

Antonio i żebyśmy założyli rodzinę żeby nic nas nie rozdzieliło. Modlę się za dobrą relację z 

Wojciechem jego pomoc materialną wyjście z problemów finansowych ewentualnie 

znalezienie pracy O ile Bóg tak chce lub założenie rodziny o brak problemów w mojej 

chorobie depresji bezsenności za zdrowie Tadeusza i Małgorzaty cichowicz aby ona przestała 

mnie nękać i spojrzała pozytywnie na świat. Za zdrowie Jerzego 


